1

证券代码：601877      证券简称：正泰电器      编号：临 2023-020

浙江正泰电器股份有限公司

关于出售部分工商业分布式光伏电站项目公司股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●浙江正泰电器股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司浙江正泰新能源开发有

限公司（以下简称“正泰新能源”、“转让方”）拟将其下属的 114 家工商业分布式光伏电站

项目公司 100%股权整合至其全资子公司浙江杭泰数智能源开发有限公司（以下简称“杭泰

数智”、“标的公司”）旗下，并将所持有的杭泰数智 70%股权（以下简称“标的股权”）转让

给杭州市实业投资集团有限公司等 6名受让方，转让价格为 80,964.66万元，涉及光伏电站

并网装机容量合计 603.164MW。

●本次交易不构成关联交易，不构成重大资产重组。

●本次交易已经公司第九届董事会第十一次会议审议通过，无需提交公司股东大会审议。

●风险提示：本次交易存在因未能满足交易前提而不能顺利实施的风险。

一、交易概述

为了践行公司“高科技、轻资产、平台化、服务型”的战略部署，进一步优化公司资产

结构，公司全资子公司正泰新能源拟与杭州市实业投资集团有限公司、杭州赋实投资管理合

伙企业（有限合伙）、杭州创展杭泰创业投资合伙企业（有限合伙）、杭州微同股权投资合

伙企业（有限合伙）、杭州蓝泰企业管理合伙企业(有限合伙）、杭州天泰企业管理合伙企

业(有限合伙）等 6 名受让方签署《股权转让协议》，正泰新能源拟将其下属的 114 家工商

业分布式光伏电站项目公司 100%股权整合至其全资子公司杭泰数智旗下（标的公司及 114

家项目公司以下合称“标的集团”），并将所持有的杭泰数智 70%股权转让给前述 6名受让

方，转让价格为 80,964.66 万元，涉及光伏电站并网装机容量合计 603.164MW。

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关规定，本次交易已经公司于

2023年 4月 18日召开的第九届董事会第十一次会议审议通过，公司独立董事对此发表了同

2

意的独立意见，本次交易无需提交公司股东大会审议。

本次交易不构成关联交易，不属于《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产

重组。

二、交易对方情况介绍

（一）基本信息

1、杭州市实业投资集团有限公司（以下简称“杭实投资”）

企业类型：有限责任公司（国有控股）

成立日期：2001年 11月 13日

注册资本：600,000万元人民币

法定代表人：沈立

注册地址：浙江省杭州市下城区绍兴路 538号 7楼

经营范围：实业投资;以授权经营的国有资产通过控股、参股、投资、购并、转让、租

赁形式从事资本经营业务;服务:房屋租赁,物业管理;批发、零售:百货,普通机械,建筑材料,

五金交电,家用电器,化工原料及产品（除化学危险品及易制毒化学品）,金属材料;货物进出

口（法律、行政法规禁止的项目除外,法律、行政法规限制的项目取得许可后方可经营）;其

他无需报经审批的一切合法项目（未经金融等监管部门批准,不得从事向公众融资存款、融

资担保、代客理财等金融服务）。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活

动）

股权结构：杭州市人民政府国有资产监督管理委员会、浙江省财务开发有限责任公司持

股比例分别为 90%、10%。

2、杭州赋实投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“赋实投资”）

企业类型：有限合伙企业

成立日期：2017年 12月 25日

执行事务合伙人：杭实轻联企业管理咨询（杭州）有限公司

注册地址：浙江省杭州市上城区元帅庙后 88号 192室-20

经营范围：服务:投资管理,非证券业务的投资咨询,受托企业资产管理。（未经金融等监

管部门核准,不得从事向公众融资存款、融资担保,代客理财等金融服务）（依法须经批准的

项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：杭州市实业投资集团有限公司、杭实轻联企业管理咨询（杭州）有限公司出

3

资比例分别为 99.99%、0.01%。

3、杭州创展杭泰创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“杭州创展”）

企业类型：有限合伙企业

成立日期：2023年 3月 24日

执行事务合伙人：浙江创新发展资本管理有限公司

注册地址：浙江省杭州市余杭区仁和街道临港路 10号 2幢 701-22室

经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须在中

国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）；企业管理；创业投资（限投资

未上市企业）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

股权结构：

序号 合伙人名称 出资比例

1 杭州浙发秋实股权投资合伙企业（有限合伙） 28.1627%

2 浙江余杭转型升级产业投资有限公司 25.9097%

3 杭州余杭创新发展产业基金有限公司 14.0813%

4 武汉首义科创投股权投资管理有限公司 13.5181%

5 金华交投综合能源有限公司 5.6325%

6 衢州汇衢股权投资合伙企业（有限合伙） 5.6325%

7 金华市金投集团有限公司 5.0017%

8 于雷杰 1.4983%

9 浙江创新发展资本管理有限公司 0.2816%

10 杭州浙民投管理咨询有限公司 0.2816%

4、杭州微同股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“杭州微同”）

企业类型： 有限合伙企业

成立日期： 2021 年 4月 6日

执行事务合伙人：综改试验（杭州）企业管理有限公司

注册地址： 浙江省杭州市上城区白云路 26号 122室-32

经营范围： 一般项目：股权投资(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动)。

股权结构：综改试验（杭州）股权投资基金合伙企业（有限合伙）、综改春华（杭州）

企业管理合伙企业（有限合伙）、综改试验（杭州）企业管理有限公司出资比例分别为

99.6016%、0.3320%、0.0664%。

5、杭州蓝泰企业管理合伙企业(有限合伙）（以下简称“杭州蓝泰”）

企业类型：有限合伙企业

4

成立日期：2023年 3月 2日

执行事务合伙人：杨洁

注册地址：浙江省杭州市余杭区仁和街道临港路 10号 2幢 701-21室

经营范围：一般项目：企业管理；社会经济咨询服务（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）。

股权结构：杨洁等 25名自然人合计出资比例 100%。

6、杭州天泰企业管理合伙企业(有限合伙）（以下简称“杭州天泰”）

企业类型：有限合伙企业

成立日期：2023年 3月 1日

执行事务合伙人：胡吉成

注册地址：浙江省杭州市余杭区仁和街道临港路 10号 2幢 701-18室

经营范围：一般项目：企业管理；社会经济咨询服务（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）。

股权结构：胡吉成等 24名自然人合计出资比例 100%。

（二）最近一年及一期主要财务数据

单位：人民币万元

项目
2021年 12月 31日

杭实投资 赋实投资 杭州创展 杭州微同 杭州蓝泰 杭州天泰

资产总额 2,914,797.63 201,605.99 0 10,779.58  0 0

负债总额 1,345,935.04 5,360.41 0 -    0 0

净资产 1,568,862.58 196,245.57 0 10,779.58  0 0

  2021 年度

营业收入 53,325.01 0.00 0 779.58  0 0

净利润 184,593.30 -2,280.69  0 769.58  0 0

项目
2022年 9月 30日

杭实投资 赋实投资 杭州创展 杭州微同 杭州蓝泰 杭州天泰

资产总额 3,222,601.61 273,702.81 0 37,325.81  0 0

负债总额 1,563,833.69 2,697.82 0

-
0 0

净资产 1,658,767.92 271,004.99 0 37,325.81  0 0

  2022 年 1-9月

营业收入 25,565.43 0 0 0 0 0

净利润 89,872.07 2,417.32 0 13.12 0 0

注：以上 2021 年数据已经审计，2022 年 1-9 月数据未经审计。杭州创展、杭州蓝泰、

5

杭州天泰为新设企业，无相关财务数据。

（三）其他说明

上述受让方中杭实投资为赋实投资的有限合伙人并持有赋实投资 99.99%的合伙财产份

额，赋实投资持有公司控股子公司正泰安能数字能源（浙江）股份有限公司 0.4745%股权。

杭州蓝泰、杭州天泰为杭泰数智的员工持股平台。除此之外，上述受让方与公司不存在关联

关系，也不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的其它关系。

经查询，上述受让方均不属于失信被执行人。

三、交易标的基本情况

（一）标的公司基本情况

企业名称：浙江杭泰数智能源开发有限公司

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2022年 12月 13日

注册资本：115,000万元人民币

法定代表人：马忠

注册地址：浙江省杭州市余杭区仁和街道粮站路 11号 1幢 1楼 108室

经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；输电、供电、受电电力

设施的安装、维修和试验；建设工程施工（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：太阳能发电技术服务；合同能源

管理；工程管理服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

储能技术服务；电动汽车充电基础设施运营；光伏设备及元器件销售；光伏设备及元器件制

造；节能管理服务；光伏发电设备租赁；新兴能源技术研发（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）。

本次交易前后杭泰数智的股权结构如下：

单位：人民币万元

股东名称
变更前 变更后

认缴出资额 持股比例 认缴出资额 持股比例

正泰新能源 115,000.00 100.00% 34,500.00 30.00%

杭实投资 - - 23,000.00 20.00%

赋实投资 - - 23,000.00 20.00%

杭州创展 - - 20,209.1316 17.57%

杭州微同 - - 10,786.3947 9.38%

6

杭州蓝泰 - - 1,647.1026 1.43%

杭州天泰 - - 1,857.3711 1.62%

合计 115,000.00 100.00% 115,000.00 100.00%

注：本次交易完成后，杭泰数智的股东及持股比例最终以工商登记信息为准。

（二）相关资产运营情况

标的公司杭泰数智为控股平台，拟将正泰新能源下属的 114家工商业分布式光伏电站项

目公司 100%股权整合至杭泰数智旗下，项目公司基本情况详见附件。

截至评估基准日，上述 114家项目公司共运营 128个工商业分布式光伏电站，涉及装机

容量合计 603.164MW，均已实现并网发电，目前设备运行正常，分布在山东、江苏、安徽、

河北、河南等 17个省区，其中山东、江苏、安徽、河北、河南五省装机容量合计占比为 70%。

（三）权属情况

截至评估基准日，上述其中 51 家项目公司存在以光伏发电项目电费收费权、项目公司

股权及应收账款等为其银行贷款、融资租赁等融资事项提供质押担保的情形，融资余额合计

102,502.10万元。除上述事项外，杭泰数智及项目公司不存在其他资产抵押、质押、对外担

保等情形，不存在诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施以及影响权属转移的其他情形。

经查询，杭泰数智及项目公司不属于失信被执行人。

（四）最近一年及一期主要财务数据

根据中汇会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于浙江正泰新能源开发有限公司拟

交易的 114 家工商业分布式光伏电站项目公司资产清查专项审计报告》（中汇会审

[2022]7943号），模拟整合上述 114家项目公司后，杭泰数智在基准日 2022年 9月 30日合

并口径资产总额为 434,112.69万元，负债总额 319,248.89万元，净资产 114,863.80万元；

杭泰数智在模拟整合 114 家项目公司后 2022年 1-9月实现营业收入 35,096.71 万元，净利

润 14,583.75万元。

（五）交易标的的评估及定价情况

根据坤元资产评估有限公司出具的《模拟整合后的分布式光伏电站资产组合价值评估项

目资产评估报告》（坤元评报[2022]939号），对底层资产采用资产基础法和收益法（取收益

法结果），模拟整合 114 家项目公司股权后标的公司 100%股权在评估基准日 2022 年 9月 30

日的评估价值为 120,446.17 万元，与模拟整合的合并报表资产净额账面价值 114,863.80 万

元相比，评估增值 5,582.37 万元，增值率为 4.86%。经交易各方协商一致，本次交易价格

以上述评估值为参考依据，标的公司 70%股权最终交易作价为 80,964.66万元。

7

（六）其他情况说明

1、截至评估基准日，项目公司对公司及合并范围内子公司尚有净负债 104,954.53 万

元，包括 EPC工程款、运维款等日常经营活动形成的负债 68,523.21万元、原股东往来借款

36,431.32万元。根据《股权转让协议》约定，自交割日起按照标的集团 2023年 3月 31日

已获得的融资机构贷款的加权平均融资成本（4.75%）计息，并在交割日后 2 年内按如下方

式偿还：（1）交割日后 1 年内，标的集团向正泰新能源至少偿还欠款 4 亿及相应利息；（2）

交割日后 2年内，标的集团向正泰新能源偿还剩余所有欠款及相应利息。

过渡期内如项目公司与公司及其合并范围内子公司新增负债款，经交易双方确认后，自

交割日起按五年期 LPR（贷款基础利率）计息，并于交割日后 6个月内归还（交割日指标的

股权变更登记至受让方名下并办理完成工商登记手续之日，过渡期指自基准日起至交割日止

的期间）。

2、截至 2023年 3 月 31 日，公司为上述其中 6 家项目公司银行贷款提供保证担保，借

款余额合计 16,724.00 万元，拟在本次交易交割日后 6个月内完成原担保责任的解除，标的

公司应尽一切合理努力配合完成上述解除，包括但不限于一次性归还贷款或提供其他增信措

施等。

3、本次交易完成后，杭泰数智和上述 114 家工商业分布式光伏电站项目公司将不再纳

入上市公司合并报表范围。

四、协议的主要内容

拟签署的《股权转让协议》主要内容如下：

1、交易标的及交易对价

各方同意，转让方拟将其持有的杭泰数智合计 70%股权分别转让给受让方，受让方拟以

支付现金的方式受让标的股权，标的股权的交易对价为 80,964.66万元。具体明细如下：

单位：人民币万元

序号 受让方 认缴出资额 持股比例 交易金额

1 杭实投资 23,000.00 20.00% 23,132.76

2 赋实投资 23,000.00 20.00% 23,132.76

3 杭州创展 20,209.1316 17.57% 20,325.77

4 杭州微同 10,786.3947 9.38% 10,848.66

5 杭州蓝泰 1,647.1026 1.43% 1,656.61

6 杭州天泰 1,857.3711 1.62% 1,868.10

合计 80,500.00 70.00% 80,964.66

2、本次交易的前提条件

8

除非受让方作出书面豁免，受让方根据本协议履行支付首期转让价款的义务应以下列先

决条件已全部得到满足为前提：

（1）标的公司 115,000万元注册资本已全部实缴到位；

（2）标的公司和转让方作出有关同意本次股权转让事宜必需的决议及其他文件；

（3）标的公司合法有效地拥有本协议附件 2-3所列项目公司 100%股权及其所属光伏电

站等各项资产，且该等股权及资产上未设置未向受让方披露的抵押/质押及其他任何第三方

权益/权利负担。

3、交易对价的支付

(1)本协议已妥签生效且前述先决条件全部得到满足或被受让方书面豁免之日起 7 个工

作日内，受让方向转让方支付标的股权交易对价的 40%（“首期款”），即 32,385.86 万元。

(2) 在受让方支付前述首期款后 15 个工作日内，转让方应当配合完成标的公司股权转

让的工商变更登记手续。于标的股权交割完成之日起 7个工作日内，受让方向转让方支付标

的股权交易对价的 30%（“第二期款”），即 24,289.40万元。

(3)于标的公司取得全部项目公司 100%股权之日起 7个工作日内，受让方应向转让方支

付的标的股权转让价款（“第三期款”），第三期款为标的股权交易对价的 30%，即 24,289.40

万元。

4、正式交割

各方同意，自受让方支付标的股权交易对价首期款后，根据受让方的要求由标的公司完

成标的股权的工商变更登记手续并领取换发后的企业法人营业执照；自交割日起，标的股权

之所有权及其对应的股东权利、义务等转移至受让方。

5、过渡期安排

（1）过渡期内，标的股权对应的资产产生的盈利或亏损，均由受让方享有或承担。如

标的集团存在发生于基准日之前的未向受让方披露的债务、费用、对外担保、诉讼、仲裁、

处罚等负债及或有负债的，应由转让方负责处理并承担全部损失及责任（各方确认，转让方

已披露的标的集团截至基准日的各项负债金额以《审计报告》为准）。

（2）过渡期内，根据《审计报告》，新增对转让方（或其关联方）的应付股利共计

67,288.54万元，在转让方对标的公司的实缴出资到位后，由标的公司借款给各家项目公司

进行分红款支付。标的公司向转让方购买114家项目公司100%股权，累计股权款为47,617.35

万元，在转让方对标的公司的实缴出资到位后，由标的公司向转让方支付股权款。前述事项

均应在交割日前完成。

9

(3)截至基准日，项目公司融资余额 102,502.10 万元。双方同意，为确保项目公司工商

股转按期进行，过渡期内，由转让方协助项目公司对融资事宜进行调整，受让方同意转让方、

项目公司与融资机构之间签订或解除相关融资合同（含融资借款合同、保证合同、应收账款

质押合同等）。

截至 2023年 3月 31日，已归还融资 64,873.97 万元，新增融资 61,660.00 万元 ，差

额净值 3,213.97 万元，为截至 2023年 3 月 31日转让方对项目公司的新增借款，应自交割

日起按五年期 LPR计息，并于交割日后 6个月内进行归还。

截至 2023 年 3 月 31 日，涉及转让方或其关联方存在担保或共同承租人责任的融资本

金余额 96,882.81 万元（其中由公司及合并范围内子公司提供担保的融资本金余额为

16,724.00 万元），应于交割日后 6 个月内完成上述原担保或共同承租人责任的解除，标的

公司应尽一切合理努力配合完成上述解除并提供新融资配合义务，包括但不限于一次性归还

贷款或提供其他增信措施等。

6、交割后义务

（1）如果发生下列任一事项（以较早发生者为准），受让方中任一方（“要求回购方”）

有权在该等事项发生后的 6 个月内向转让方发出书面通知（“回购通知”），要求转让方按

照特定的回购价格（见下文定义）购买标的公司持有的相关项目公司的全部股权（“回购股

权”），上述股权回购应经标的公司股东会批准后由转让方履行：

1) 交割日起满 24 个月的，相关项目公司持有的任一有补贴电站（根据附件所列有国

补的电站项目）存在仍未进入国家补贴名录的情形；

2) 交割日起满 24 个月的，相关项目公司持有的任一有补贴电站（根据附件所列有国

补的电站项目）存在虽已进入国家补贴名录但未收到任意一笔国家补贴的情形。

根据前款进行回购股权的价格（“回购价格”）应按以下计算方式孰高者为准：

1) 相关项目公司届时最近一期经审计账面净资产值；

2) 项目公司的交易对价附加按 8%/年（单利）的年化利率计算的价格，即：回购价格

=项目公司的交易对价×(1+8%*N/365)-基准日至回购日该回购项目公司已分配的分红款，N=

甲方股转款结清之日至回购款全部付清日之间的天数。项目公司的交易对价=115,663.80万

元/全部项目公司审计净资产值*项目公司审计净资产值（前述审计净资产值均指《审计报告》

确认的截至 2022年 9 月 30日的相应数值）

各方同意，在发生上述回购事件时，转让方或其指定方应在收到回购通知及标的公司股

东会批准股权回购之日起 90 日内完成回购并付清款项。

10

（2）交割日起满 60个月后，如仍有本次交易所涉附件列明的有补贴电站未能收回自设

立之日起截至基准日的累计国家补贴的，转让方或其指定主体应当在交割日起满 60 个月后

的 90 日内，向标的公司一次性支付未能到位的国家补贴，标的公司应积极配合项目公司申

报取得相应补贴资金。标的公司同意后续于项目公司收到补贴资金后 30 日内及时向转让方

予以返还。

（3）交割日前，标的集团（即标的公司及项目公司，下同）已按照转让方要求向其进

行利润分配合计 67,288.54 万元。若后续经标的公司选定的会计师事务所审计发现任一项目

公司对转让方的前述利润分配超过截至基准日上述项目公司的可分配利润的，转让方有义务

于该等审计结果出具之日起 30 日内，将超额分配的利润足额退还给相关项目公司，转让方

或其指定主体已按照约定退还的金额应在上述退还金额中扣减。

（4）截至基准日，项目公司欠转让方及其关联方债务款 173,874.35万元（不包括转让

方为项目公司统借统贷余额），转让方及其关联方欠项目公司债务款 69,217.42 万元，合计

为项目公司欠转让方及其关联方净负债 104,656.94万元。

各方同意，自交割日起，上述标的集团与转让方及其关联方的应付和其他应付款项净负

债按照标的集团 2023 年 3月 31 日已获得的融资机构贷款的加权平均融资成本（4.75%）计

息。标的集团在交割日后 2年内按如下方式偿还上述负债及利息：

1) 交割日后 1年内，标的集团向转让方至少偿还欠款 4亿及相应利息。

2) 交割日后 2年内，标的集团向转让方偿还剩余所有欠款及相应利息。

7、本协议生效后，任何一方不能按本协议及其附件的约定遵守或履行其在本协议项下

的任何或部分义务，或其根据本协议及其附件所作的声明、保证或承诺在重大方面实质上是

虚假的或有重大遗漏，则被视为违约。违约方应赔偿因其违约而造成的守约方的一切实际损

失并承担由于其违约而引起的一切经济、行政或法律责任（包括守约方为维护权利而支出的

费用，如仲裁费用、保全保险费、保全费、执行费、评估费、公证费、律师费、差旅费等）。

8、本协议经各方签署之日起生效。

五、交易的目的和对上市公司的影响

本次出售部分工商业分布式光伏电站项目公司股权，符合公司“高科技、轻资产、平台

化、服务型”的战略部署，将进一步优化公司资产结构。根据对项目公司持有的现有光伏电

站的国补申报及收取情况评估，未来触发协议约定回购条款的可能性较小。本次出售部分工

商业分布式光伏电站项目公司股权不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。

11

本次交易不会新增关联交易，不会产生同业竞争。本次交易完成后，杭泰数智、上述 114

家工商业分布式光伏电站项目公司将不再纳入上市公司合并报表范围。

六、独立董事意见

本次出售资产有利于优化公司资产结构，符合公司发展战略；本次交易遵循公平自愿、

协商一致的原则，交易价格合理、公允，审议、表决程序符合相关法律法规和《公司章程》

的规定，不存在损害公司及股东利益的情形，因此，我们同意本次交易事项。

特此公告。

浙江正泰电器股份有限公司董事会

                                              2023年 4月 19日

12

附件：项目公司基本情况

序号 公司名称 成立日期
注册资本

（万元）
注册地址

1 安徽天耀新能源有限公司 2016/11/3 500 安徽省蚌埠市淮上区沫河口镇洪集村五蚌路综合楼 13号

2 丹阳市帷博新能源有限公司 2017/5/4 500 丹阳市开发区齐梁路 26号万通大厦 18楼

3 合肥正泰光伏发电有限公司 2014/3/24 100 安徽省合肥市经济技术开发区翠微路 6号海恒大厦五楼 524号

4 怀宁县福斯特光伏电力有限公司 2018/7/23 100 安徽省安庆市怀宁县经济开发区工业园三期

5 马鞍山市杭泰电力有限公司 2017/8/29 100 马鞍山市花山区湖北东路 16号 1-101马鞍山电子商务产业园开放区

6 南陵县愚谷光伏科技有限公司 2017/9/29 200 芜湖市南陵县籍山镇籍山路新世纪花园兴隆 C幢 1单元 18层 1801室

7 涡阳县新能川润光伏科技有限公司 2017/11/14 100 涡阳县西阳镇 S307省道北侧安徽省冠盛纺织科技有限公司办公楼三层

8 芜湖乐叶清洁能源有限公司  2016/09/02 450 芜湖市三山区峨溪路 15号三山区科技创业中心 1#楼北 4层

9 芜湖县乐叶光伏电力工程有限公司  2016/10/25 450 芜湖市湾沚区安徽新芜经济开发区俞林路 158号 1幢二楼 202室

10 芜湖之泰光伏发电有限公司  2019/09/10 100 芜湖经济技术开发区龙山街道汽经一路 5号 2-43室

11 歙县光泰光伏发电有限公司  2018/01/12 500 安徽省黄山市歙县循环经济园区北环路 19 号

12 南平杭泰光伏发电有限公司  2017/12/01 500 光泽县坪山北路 12号 5层 501室

13 厦门上泽立新能源有限公司  2018/05/23 100 厦门市集美区后溪镇珩圣路 386号厦门北站商业广场南广场南 277号之十

14 漳州杭泰光伏发电有限公司  2017/08/22 100 福建省漳州市蓝田开发区纵四路

15 漳州启泰新能源科技有限公司  2017/07/13 1,000 福建省漳州市长泰县兴泰工业区

16 漳州荣泰新能源开发有限公司  2017/06/16 100 福建省漳州市长泰县武安镇官山工业园

17 东莞清泰电力开发有限公司  2017/12/25 300 东莞市清溪镇九乡村电商路 1号（配套楼）201室

13

序号 公司名称 成立日期
注册资本

（万元）
注册地址

18 佛山正泰光伏发电有限公司  2014/12/19 100 佛山市高明区杨和镇对川工业大道 31号

19 广州南电能源投资有限公司 2019/5/15 500 广州市黄埔区黄埔东路 3888号东兴市场五金区自编 2053号

20 广州清源新能源发电投资有限公司  2015/06/15 200 广州市南沙区海滨路 171号 9楼 X975（仅限办公用途）（JM）

21 广平县永盛光伏能源有限公司 2016/9/14 200 河北省广平县朝阳路职教中心西侧路南

22 衡水乐阳光伏能源有限公司 2016/12/7 670 河北省衡水市冀衡路南、迎宾路东

23 衡水启辰新能源有限公司 2017/6/28 100 河北省衡水市桃城区红旗大街 76号（恒通物资综合楼）1-1-501

24 衡水增源光电科技有限公司 2017/3/28 1,000 河北省衡水市高新区胜利西路 2188号 2栋 2层

25 怀安泰仑光伏发电有限公司  2017/05/27 100 河北省张家口市怀安县左卫镇南山经济开发区管理委员会中瑞大街 5号

26 黄骅市康达新能源开发有限公司  2017/03/07 100 河北省沧州市黄骅市华东街金都雅居 3-4号综合楼 37号商铺

27 宽城元恒新能源科技有限公司 2016/12/14 700
河北省承德市宽城满族自治县宽城镇金山街兆丰小区 11号楼 2单元 2121

室

28 南宫市运鑫光伏发电有限公司  2019/03/05 100 河北省邢台市南宫市胜利街 126号

29 石家庄乐阳新能源科技有限公司  2016/12/05 300 石家庄高新区天山大街 38-1号云科中心 A 座 1202室

30 吴桥晶盛新能源有限公司 2018/9/25 200 吴桥县东宋门乡后陈村

31 枣强县乐照光伏科技有限公司 2016/11/1 1,800 河北省衡水市枣强县东外环路东侧

32 邓州市金阳新能源设备有限公司 2016/11/30 200 邓州市产业孵化园 2楼

33
淮滨县昊众金诺新能源科技有限责任

公司
2018/8/24 2,000 河南省信阳市淮滨县产业集聚区东环路西侧（浙商纺织办公楼）3楼

34 济源宇昊新能源科技有限公司 2017/9/22 100 济源市济水大道西段 786号中原国际商贸城 A1-2号楼 10号

14

序号 公司名称 成立日期
注册资本

（万元）
注册地址

35 焦作爱睿麒能源科技有限公司 2017/5/22 100 焦作市中站区多氟多（焦作）新能源科技有限公司新能源大厦六楼东区

36 浚县乐照光伏能源有限公司 2016/5/4 600 河南省鹤壁市浚县黎阳街道浚县产业集聚区经一路与湘江路交叉西北南

37 洛阳市中盛新能源科技有限公司  2016/09/22 900 河南省洛阳市偃师区商城街道上海国际商贸城 E2幢 1911号

38 漯河龙旭泽新能源科技有限公司  2016/11/02 500 漯河市源汇区五一路南段西侧

39 通许县东送新能源科技有限公司  2016/11/14 750 通许县产业集聚区行政路东段北侧

40 卫辉市成泰新能源有限公司  2019/03/28 100 河南省新乡市卫辉市唐庄镇金松大道 122 号

41 尉氏县中天光伏能源有限公司 2016/12/16 50 尉氏县新尉工业园区国福路与兴业路交汇处东 50米

42 驻马店市中道新能源有限公司 2017/5/22 300 驻马店市文明路与置地大道翡翠城翠苑 1层 1112号

43 齐齐哈尔市久翔新能源科技有限公司 2017/12/22 100 黑龙江省齐齐哈尔市龙沙区国际五金建材城 B25号楼 0单元 000116号

44 大冶市佳泰光伏发电有限公司 2018/4/13 100 湖北省黄石市大冶市长乐大道 39号

45 黄梅清衡新能源有限公司 2018/9/18 100
湖北省黄冈市黄梅县大胜关山工业园区（百鑫（中国）有限公司办公楼一

楼 103号房）

46 武汉杭泰电力有限公司 2017/1/11 100 武汉市江岸区建设大道 718号浙商国际大厦 31层办公（3）

47 武汉市杭翔泰电力开发有限公司 2017/12/25 100 武汉市黄陂区横店街菜鸟物流园配套楼一层 103室

48 武汉市长泰顺电力科技有限公司 2017/8/22 1,100
武汉市江夏区大桥新区办事处大桥村中百集团武汉生鲜食品加工配送有限

公司内

49 武汉云泰电力开发有限公司 2017/12/15 100 武汉市江夏区金口街金湖大道 89号

50 常德德泰宏光新能源有限责任公司 2016/12/21 3,510 常德国家高新技术产业开发区西洞庭生物科技园农垦大道 88号

51 衡阳鑫日新能源科技有限公司 2016/9/18 200 衡阳市蒸湘区大栗新村 18号办公楼

15

序号 公司名称 成立日期
注册资本

（万元）
注册地址

52 常州市浙泰光伏发电有限公司 2020/5/13 1,000 常州市金坛区直溪镇工业集中区直里路 15-2号

53 海安益德新能源科技有限公司 2017/2/14 450 海安县海安镇黄海中路 165号文化大厦四楼

54 昆山炽合新能源科技有限公司 2017/11/22 200 昆山市玉山镇城北新能源路 58号

55 昆山福亦吉新能源有限公司 2018/1/23 500 昆山开发区人民南路 998号恒融广场 14号楼 906室

56 南京乐光光伏能源有限公司 2016/12/21 630 南京市江北新区中山科技园科创大道 9号 D1栋 3176室

57 太仓杭泰电力有限公司 2017/11/7 100 太仓市沙溪镇岳王台北路 9号

58 宿迁杭泰电力有限公司 2017/1/11 1850 江苏宿迁生态化工科技产业园南化路 66号办公大楼 301室

59 宿迁梁泰光伏发电有限公司 2019/7/12 1600 宿迁市苏宿工业园区生产力中心 A座 219-22-YJ0009

60 宿迁盛瞻光伏发电有限公司 2016/1/26 100 宿迁市宿豫区珠江路金融财富广场 B座 807 室

61 宿迁天蓝光伏电力有限公司 2015/6/10 10,576.4629 宿迁经济技术开发区台商产业园西区 A12栋

62 盐城星启新能源科技有限公司 2016/10/28 465 盐城市盐都区盐龙街道黄刘居委会 1幢（D）

63 抚州江泰电力有限公司 2017/3/28 100
江西省抚州市抚州高新技术产业开发区金柅大道 198号科技创业孵化基地

B3 栋

64 南昌市杭泰新能源有限公司 2019/6/5 1100 江西省南昌市南昌经济技术开发区经开大道 1388号 5#楼 1123室

65 南昌讯创新能源有限公司 2017/12/27 800 江西省南昌市南昌经济技术开发区经开大道 1388号 5#楼

66 上饶市江泰电力有限公司 2017/12/21 100 江西省上饶市信州区凤凰大道 99号 A2幢 1-3、2-3

67 包头市联盛新能源有限公司 2016/1/12 100 内蒙古自治区包头市昆区黄河大街 97号东亚世纪城文馨苑 6栋 102号

68 安丘新起点光伏科技有限公司 2017/12/20 100 山东省潍坊市安丘市景芝镇景阳街东段景芝酒业股份公司内

16

序号 公司名称 成立日期
注册资本

（万元）
注册地址

69 滨州杭泰光伏发电有限公司 2015/11/17 100
山东省滨州市博兴县博昌街道千乘社区胜利三路 687号北侧第一套三层沿

街房二楼 205

70 曹县东美瑞环保科技有限公司 2014/10/10 100 山东省菏泽市曹县磐石街道迎宾大道 66-1 号

71 广饶盛祈光伏能源有限公司 2015/10/21 400 山东省东营市广饶县广饶经济开发区同悦花园 30号 1单元 202室

72 济宁市兖州区志信光伏发电有限公司 2016/11/15 1,500 济宁市兖州区新兖镇楚家洼村

73 胶州市鼎瑞新能源科技有限公司 2016/12/13 650 山东省青岛市胶州市经济技术开发区滦河路 1号青岛传化公路港内

74 济南市莱芜区杭泰电力有限公司 2019/12/17 100 济南市莱芜区和庄镇驻地（山东正泰电缆有限公司厂区内）

75 宁津锦泰光伏发电有限公司 2021/9/26 100 山东省德州市宁津县福宁大街西首民生地毯厂南 100米

76 平原县锦诚新能源技术有限公司 2014/8/27 2,900 山东省德州市平原县坊子乡民营园区

77 齐河乐叶光伏能源有限公司 2016/12/12 500 山东省德州市齐河县城区黄河大道 10号金融中心 B座 1单元 403室

78 青岛中森绿能太阳能科技有限公司 2016/12/6 1,000 青岛市黄岛区红石崖街道办事处河洛埠社区 121号

79 青州市大航新能源有限公司 2017/5/31 678 山东省潍坊市青州市佳华香墅 6号楼 2单元 1002室

80 乳山市尚荣光伏发电有限公司  2016/03/24 100 山东省威海市乳山市能源路 1号

81 潍坊富阳新能源有限公司 2017/6/29 588
山东省潍坊高新区新城街道健康东街社东方路 5378号祥业国际商务大厦

2101-02号

82 潍坊森能新能源科技有限公司 2016/12/9 500 山东省潍坊市寒亭区商业街 352号 3号商住楼 01

83 烟台锦泰光伏发电有限公司  2019/12/18 100
中国（山东）自由贸易试验区烟台片区烟台经济技术开发区长江路 148号

1603号

84 郓城圣煌光伏科技有限公司 2016/11/22 1,400 山东省菏泽市郓城县经济开发区工业二路中段路西

85 诸城同皓新能源有限公司 2016/11/24 1,000 山东省潍坊市诸城市北环路 489号

17

序号 公司名称 成立日期
注册资本

（万元）
注册地址

86 淄博乐光光伏能源科技有限公司  2016/09/14 1,500 山东省淄博市高新区南岭北路与花山西路交叉口东 150米 9号 101室

87 淄博瑞光太阳能科技有限公司  2018/04/03 100
山东省淄博市高新区高速公路以北、张北路东侧（金晶科技股份有限公司

院内）

88 晋中浙泰光伏发电有限公司  2017/05/31 4,207.62
山西省晋中市山西示范区晋中开发区新能源汽车园区广安东街 369号 4号

楼 4401室

89 阳曲县乐照能源科技有限公司  2016/11/11 800 太原市阳曲县大盂镇棘针沟村

90 永济海东光伏能源有限公司  2016/10/18 100 山西省运城市永济市循环产业园区科技一路中段

91 长治长盛光电能源有限公司 2016/12/15 200 山西省长治经济技术开发区南环西街 16号

92 西安杭泰光伏发电有限公司 2017/5/18 100 西安经济技术开发区凤城九路中登文景时代第一幢 1单元 9层 904室

93 咸阳正泰光伏发电有限公司 2015/5/21 100 陕西省咸阳市秦都区渭阳中路 1号 914室

94 上海葵能电力工程有限公司 2018/1/25 100 上海市青浦区徐泾镇崧泽大道 2088号二层 E区 276室

95 上海蔚慧光伏技术有限公司 2018/3/26 20 上海市松江区思贤路 3655号 2幢 403-3室

96 上海曦能电力有限公司  2016/10/24 100 中国（上海）自由贸易试验区临港新片区安泰路 605号 1幢 485室

97 天津豪韵新能源科技有限公司  2017/11/02 1,000 天津市武清开发区福源道北侧创业总部基地 C10号楼 476室

98 天津晶宏新能源有限公司  2019/05/14 100 天津市津南区津南经济开发区（东区）聚英路 36号

99 天津颂光能源装备有限公司  2019/06/19 1,000 天津市武清区汽车产业园天瑞路 3号 2幢 1层 1079室

100 天津鑫贤新能源科技有限公司 2017/11/3 500 天津市静海区双塘镇杨学士村二区 5排 11 号增 1号

101 杭州丁泰光伏发电有限公司 2020/3/13 100 浙江省杭州市钱塘新区 6号大街 260号 19 幢 311室

102 长垣市杭泰光伏发电有限公司 2021/11/29 100 河南省新乡市长垣市蒲西山海大道 18号卫华重型机械智能产业园区内

18

序号 公司名称 成立日期
注册资本

（万元）
注册地址

103 亳州市杭泰新能源有限公司  2021/12/22 100 安徽省亳州市谯城区希夷大道 413铺

104 上海辰能电力有限公司 2020/9/2 100 上海市松江区思贤路 3655号 2幢 408-1室

105 盐城市杭泰光伏发电有限公司  2021/06/15 100 盐城市大丰区沪苏大丰产业联动集聚区凤阳路 8号（管委会大楼内）

106 潍坊峡山区杭泰光伏发电有限公司 2021/11/15 100
山东省潍坊市峡山区岞山街道章中路以东，章中路以西，宝马街以南昊翔

科技产业园 101

107 聊城杭泰电力有限公司 2019/2/28 100
山东省聊城经济技术开发区武夷山路西、松花江路南凯恩机械院内厂区配

电室

108 德州联辉盛朗新能源有限公司 2021/9/26 1,000 山东省德州市乐陵市经济技术开发区泰山体育路 1 号

109 威海杭泰光伏发电有限公司 2022/4/1 100
山东省威海经济技术开发区皇冠街道办事处大庆路-6号-1002（自主申

报）

110 新河县泰阳光伏发电有限公司   2022/08/19 100 河北省邢台市新河县新华路西段北侧

111 德州市联欣盛志新能源有限公司 2021/11/26 1,000 山东省德州市乐陵市经济技术开发区泰山体育路 1 号

112 徐州融泰新能源有限公司 2022/7/22 100 江苏省徐州市云龙区土山寺邻里中心 1021 室

113 湖州市正辛光伏发电有限公司  2022/04/07 100
浙江省湖州市吴兴区八里店镇吴兴大道 1319号 18号楼 1-1018室（自主

申报）

114 丽水融泰新能源有限公司  2022/7/18 100 浙江省丽水市缙云县五云街道问渔路 260号二楼